M A
Sreda, 1. maja

Sobota, 4. maja
Nedelja, 5. maja

Sobota, 11. maja

Nedelja, 12. maja

Sobota, 18. maja

Nedelja, 19. maja

Sobota, 25. maja

Nedelja, 26. maja
Cetrtek, 30. maja

JUNIJ
Sobota, 1. junija
Nedelja, 2. junija

Sobota, 8. junija
Nedelja, 9. junija
Ponedeljek, 10. junija

Sobota, 15. junija

Nedelja, 16. junija

10.00
10.00

10.00
10.00

8.00,10.30
10.00

8.00,10.30
10.00

10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
8.00,10.30
10.00
10.00

9.30
8.00,10.30

9.30

15.30
9.30
10.00
10.00

8.00,10.30

8.00,10.30
10.00
10.00

10.00
15.30
8.00,1030
9.30

Lavamiind
mestni Zupnik Arnulf Johannes PICHLER

Wolfsberg
stolni zupnik Josef-Klaus DONKO

Micheldorf

Smiklavz ob Dravi
skofijski kancler Jakob IBOUNIG

Spital ob Dravi
stolni zupnik Gerhard KALIDZ

Tinje
prelat Matthias HRIBERNIK

Borovlje

Pustritz
stolni Zupnik Peter ALLMAIER

Sirnitz
stolni Zupnik Peter ALLMAIER

St. Jakob im Lesachtal

Celovec-St. Rupert
skofijski kancler Jakob IBOUNIG

Zammelsberg

Sorg
prelat Matthias HRIBERNIK

St. Gertraud im Lavanttal
stolni zZupnik Gerhard KALIDZ

Svece
prelat Matthias HRIBERNIK

Millstatt
stolni zupnik Gerhard KALIDZ

Althofen
skofijski kancler Jakob IBOUNIG

St. Martin in Ebene Reichenau

St. Paul im Lavanttal
p. Maximilian KRENN

Beljak-St. Jakob
prelat Matthias HRIBERNIK

Golsovo
Celovec-St. Jakob an der Strafde
Rebrca Joze Marketz

Beljak-St. Leonhard
prelat Matthias HRIBERNIK

Gospa Sveta
Celovec-stolnica
Kdtschach stolni zupnik Gerhard KALIDZ

Friesach/dominikanska cerkev
skofijski kancler Jakob IBOUNIG

Stockenboi stolni zupnik Gerhard KALIDZ
Lolling prelat Matthias HRIBERNIK
Krka

Pusarnitz
prelat Matthias HRIBERNIK

Nedelja, 16. junija

Nedelja, 23. junija

Sobota, 29. junija

Nedelja, 30. junija

JULl
Sobota, 6. julija
Nedelja, 7. julija

SEPTEMBER
Nedelja, 8. sept.

Sobota, 14. sept.
Nedelja, 15. spet.
Sobota, 21. sept.

Nedelja, 29. sept.

OKTOBER
Sobota, 5. oktobra
Nedelja, 6. oktobra

Sobota, 12. oktobra

PRIJAVA

Kjer ime birmovalca ni posebej omenjeno,

birmuje skofijski administrator Engelbert

10.00
10.00
10.00

9.00
10.00

10.00

10.00

10.00
9.30

10.00

8.00,10.30
10.00

10.00
10.00

10.00
10.00
10.00

9.00
10.00

10.00

10.00
10.00

10.00
10.00

Guggenberger. V vecjih cerkvah admini-
stratorju pomagajo drugi birmovalci.

V farah, oznaéenih s to barvo,
je birma dvojezicna.

Reichenfels
skofijski kancler Jakob IBOUNIG

Mohlice

Joze Marketz

Celovec-Welzenegg
p. Maximilian KRENN

St. Rupert pri Velikovcu

St. Martin am Techelsberg
stolni Zupnik Gerhard KALIDZ

Lamm
stolni zupnik Josef-Klaus DONKO

Lind im Drautal
stolni zupnik Peter ALLMAIER

Djekse
prelat Matthias HRIBERNIK

Heilige Dreifaltigkeit/Gray
skofijski kancler Jakob IBOUNIG

Zvabek

Joze Marketz

St. Jurij ob Jezeru

St. Andra im Lavanttal (azilika Maria Loretto)
stolni zupnik Peter ALLMAIER

Wachsenberg

Timenitz
stolni Zupnik Peter ALLMAIER

Forst
stolni Zupnik Gerhard KALIDZ

Altersberg
mestni Zupnik Arnulf Johannes PICHLER

Oberhof
stolni Zupnik Gerhard KALIDZ

Miihldorf

Celovec- St. Martin
stolni zupnik Gerhard KALIDZ

Haimburg
skofijski kancler Jakob IBOUNIG

Radise
Joze Marketz

Tiffen

Joze Marketz
Kostanje

Marija na Zilji
opat Johannes ECKERT

Kandidatko ali kandidata za birmo

je takoj mogoce prijaviti na enega od zgoraj navedenih terminov na
Skofijski spletni strani: www.kath-kirche-kaernten.at/firmanmeldung.
Prijava k birmi je mogoca samo s tem elektronskim formularjem.

Pisna prijava na izbrano faro ni vec potrebna.



